*(Ut in ordinario in officio feriali)**Ant.* Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem Do-
mine, susceptor meus es.*Collecta de Psalmo III**(Ut in ordinario in officio feriali)**Missa**Antiphona* (AL 76; Em 30, 700; Br Goth 74)

(Cfr. Is 57,14; Ps 32,1)

Ambulate per portas meas, et viam facite plebi meae;
lapides qui sunt in via revolvite.

Ecce Dominus veniet cum salute.

V/ Exultate iusti in Domino, rectos decet collaudatio.

R/ Ecce Dominus veniet cum salute.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Ecce Dominus veniet cum salute.

Oratio (Br Goth 74)

Fac nos, Pater,
in gratia et agnitione Iesu Christi Filii tui, Domini nostri,

dilatatibus sensibus crescere;
 ut, expectantes adventum eius,
 immaculatis vestigiis ad diem iudicii properemus;
 quo eius gratia hic sic reos absolvat,
 ut in futuro culpam intereuntem non puniat.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 21; Em 30, 105; Br Goth 74-75)

(Cfr. Ps 19,3; Ps 117,25-26)

Mitte nobis, Domine, auxilium de sancto, et de Sion tuere nos.

V/ Domine, salvos nos fac; o Domine, bene prosperare;
benedictus qui venit in nomine Domini.

R/ Et de Sion tuere nos.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et de Sion tuere nos.

Oratio (OV 32; Em 30, 728; Br Goth 75, 1289-1290)

Da nobis, Domine, felicitatis gaudia aeternae,
 ut in te semper gaudere possimus,
 ne desperabili tristitia obruamur;
 ut in nullo de temporalibus solliciti simus;
 et, qui te prope esse iam credimus,
 mitissimum te, cum veneris, sentiamus.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (Br Goth 75)

(Ps 47,2)

Nos ingredientes videbimus Salvatorem magnum,
 universarum rerum Dominum nostrum.

Adventum suum manifestatum membris humanis.
 V/ Magnus Dominus laudabilis nimis,
 in civitate Dei, in monte santo eius.
 R/ Adventum suum manifestatum membris humanis.
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
 R/ Adventum suum manifestatum membris humanis.

Oratio (OV 66; Em 30, 198; Br Goth 75)

Domine Deus retributionis,
 qui in carne natus humilis, ad iudicium venturum terribilis;
 salva nos credentes in te;
 ut caecitatis nostrae tenebrae, a te illuminatae,
 luminis tui claritate praefulgeant;
 qualiter auditus mentis nostrae
 de operum dignitate semper tibi complaceat.
 R/ Amen.
 Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.
 R/ Amen.

Responsorium (Br Goth 75)

(Gn 49,10; cfr. Ps 47,3; cfr. Mi 5,2)

Non auferetur sceptrum de Iuda, nec dux de femoribus eius,
 donec veniat qui mittendus est;
 et ipse erit expectatio gentium.
 V/ Bethlehem, civitas Dei summi,
 ex te prodiet dominator Israel.
 R/ Et ipse erit expectatio gentium.
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
 R/ Et ipse erit expectatio gentium.

*Psalmus L**Antiphona* (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Cfr. Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda cor meum.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93, 105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
 quique unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
 per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem,
 ut redimeres saeculum;
 da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
 ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
 ut, qui adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
 salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum (Br Goth 849-850; AL 84)

(Is 42, 10-16)

Antiphona (Br Goth 849; AL 84)

(Is 42,10)

Cantate Domino canticum novum, laus eius ab extremis terrae.

Qui descenditis in mare et plenitudo eius, * insulae et habitatores earum.

Exultent desertum et civitates eius, * vici, quos habitat Cedar.

Iubilent habitatores Petrae, * de vertice montium clament.

Ponant Domino gloriam * et laudem eius in insulis nuntient.

Dominus sicut fortis egredietur, * sicut vir proeliator suscitat zelum;
 vociferabitur et conclamabit, * super inimicos suos praevalebit.
 “Tacui semper, silui, patiens fui; + sicut parturiens ululabo, *
 gemam et fremam simul.
 Desertos faciam montes et colles * et omne gramen eorum ex-
 siccabo;
 et ponam flumina in insulas * et stagna arefaciam.
 Et ducam caecos in viam, quam nesciunt * et in semitis, quas
 ignoraverunt, ambulare eos faciam;
 ponam tenebras coram eis in lucem * et prava in recta.”
 Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto * in saecula
 saeculorum. Amen.

Ant. Cantate Domino canticum novum, laus eius ab extremis terrae.

Oratio de cantico

Psalmus matutinarius (Br Goth 76)

(Ps 117,27)

Deus Dominus et illuxit nobis.
V/ Constituite diem solemnem in condensis
usque ad cornua altaris.
R/ Et illuxit nobis.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.
R/ Et illuxit nobis.